



Gregers Haislund Holding ApS

Dr. Margrethes Vej 29
9600 Aars
CVR-nr. 37251887

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Gregers Kirkegaard Haislund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gregers Haislund Holding ApS

Dr. Margrethes Vej 29

9600 Aars

CVR-nr.: 37251887

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Gregers Kirkegaard Haislund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarecenter A/S (ejerandel 25%).

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 463 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.483)	(12.410)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		447.735	444.505
Andre finansielle indtægter	1	28.977	24.934
Andre finansielle omkostninger	2	(372)	(930)
Resultat før skat		467.857	456.099
Skat af årets resultat	3	(4.400)	0
Årets resultat		463.457	456.099
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		352.857	348.099
Resultatdisponering		463.457	456.099

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.007.281	1.035.118
Finansielle aktiver	4	1.007.281	1.035.118
Anlægsaktiver		1.007.281	1.035.118
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.000	27.000
Andre tilgodehavender		19.688	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	20.929	25.216
Tilgodehavender		67.617	52.216
Likvide beholdninger		416.480	44.187
Omsætningsaktiver		484.097	96.403
Aktiver		1.491.378	1.131.521

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		582.281	610.118
Overført overskud eller underskud		739.097	358.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.481.978	1.126.521
Skyldig selskabsskat		4.400	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.400	5.000
Gældsforpligtelser		9.400	5.000
Passiver		1.491.378	1.131.521

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	610.118	358.403	108.000	1.126.521
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(27.837)	380.694	110.600	463.457
Egenkapital ultimo	50.000	582.281	739.097	110.600	1.481.978

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	27.000	27.360
Renteindtægter i øvrigt	1.977	(2.426)
	28.977	24.934

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	372	3
Øvrige finansielle omkostninger	0	927
	372	930

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	4.400	0
	4.400	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	425.000
Kostpris ultimo	425.000
Opskrivninger primo	610.118
Afskrivninger på goodwill	(31.067)
Andel af årets resultat	478.802
Udbytte	(475.572)
Opskrivninger ultimo	582.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.007.281

Af den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele vedrører 28.480 kr. goodwill.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarecenter A/S	Aars	A/S	25	3.915.206	1.915.206

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	20.929

Tilgodehavende hos direktør og eneanpartshaver udgør 20.929 kr. pr. 31.12.2019. Lånet er forrentet efter gældende regler i Selskabslovens § 215 med en rentesats på 10,05%. Tilgodehavendet er udlignet efter statusdagen ved udlodning af udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til Spar Nord Bank. Kautionen er begrænset til 1.350 t.kr.
